UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 26; colunas 3 e 4 de 05/11/2013

PORTARIA Nº 156 – REITOR/2013

Altera a composição da Comissão
Própria de Avaliação – CPA – e dá outras
providências.

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 869, de 07 de julho de 1952 e pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Comissão Própria de Avaliação – CPA – que passa a vigorar com a
seguinte composição:

Comissão Documento Função

CECÍDIA BARRETO ALMEIDA 10763357 Coordenadora

FRANCELY APARECIDA DOS SANTOS 336057-5 Representante Docente

CLAUDIA ROSANE PARRELA 11382157 Representante Docente

ÂNGELA MARIA DE CARVALHO VELOSO 53966906-82 Representante da Sociedade Civil

RAFAEL MENDES FONSECA 107.389.346-40 Representante Discente

VARLEY FERREIRA SILVA 097.460.276-03 Representante Discente

ISABELA JOANA DA SILVA MOTA 118.175.306-66 Representante Discente

MADISON ALVES SANTANA 066918216-88 Representante
Técnico- Administrativo

NEIANE RAFAELA ALVES COSTA 080-184-256-55 Representante
Técnico- Administrativo

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 28 de outubro de 2013.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR